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Ett allvarsamt tegelhus mitt bland träna

Ur Ny dag börjar (1944) av R.R. Eklund

’”Den första tiden är staden ett kaos för Edgar. Huskolosser och parker 

och utsikter byter plats, skakas om som i ett stort såll medan han vänder 

ryggen till. Människor och fordon och båtar snor om varann i en out-

grundlig röra. Det är omöjligt för Edgar att få stadsbilden i hemmets 

närmaste omgivning klar för sig. Ett stenkast från butiksdörrn blänker 

vatten, men ett vatten som inte får vara som det vill utan skärs sönder 

och oroas av båtar och bryggor och människor som fäktar på stranden. 

Hela fjärden rycker till vid skriken och bullret, tycker han. Till höger ser 

det lugnare ut; där reser sig mäktiga trän på en kulle vid stranden. Det 

är visst en park. Mitt bland träna sträcker ett allvarsamt tegelhus ut sig 

– vad har det att skaffa på det stället? Och får man gå på sandplanen 

framför huset?”

Foto: Charlotta Järf
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R.R. Eklund

HOVRÄTTEN I VASA grundades år 1776. När Kung 
Gustav III på sin eriksgata försommaren 1775 anlände 
till Tavastehus, fattade han den 20 juni 1775 ett formellt 
beslut om administrativ och judiciell indelning. Juris-
diktionen omfattade länen Vasa och Uleåborg. Den nu-
varande domkretsen är något mindre. Vasa hovrätt har 
under sin 225 år långa verksamhet arbetat oavbrutet 
trots svåra perioder av förtryck och krigsår. Vasa hovrätt 
leds i dag (2010) av den trettioförsta presidenten Olli 
Varila. 

R.R. EKLUND 
 
Född:  Nykarleby 1895
Död:    Helsingfors 1946
 

Ragnar Rudolf Eklund var författare och journalist. Han anslöt 
sig från början till modernisterna men valde snart en egen 
litterär väg. Lyrik liksom aforistik och meditativ kortprosa 
– “den fragmentariska betraktelsen” – dominerar hans verk. 
Han utgav även romaner av vilka Liten drömmarpilt och 
Ny dag börjar är självbiografiska barndomsskildringar. R.R. 
fungerade också som redaktör för bland annat Dagens Press 
i Helsingfors.

Källor:  www.oikeus.fi
             Wikipedia

Källa: www.kulturosterbotten.fi/forfattare 
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